23_CRITERIUM PRIMA NEVE
SAN MARTINO DI CASTROZZA
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI

POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA'

1

2

01145 PATAVIUM SCI

01718 SC AMICI DM

00029 SC PADOVA

00923 CITTA MURATA

03036 SKI 1 TEAM

02145 TERME EUGANEE

03/03/2019 / SAN MARTINO DI CASTROZZA

776

393

230

80

80

45

TEMPO TOTALE
PUNTI

GC/1

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali



